

Protokół z przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta Tarnowskie Góry projektu uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, a także szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, ich wymiaru i zakresu oraz sposobu rozliczania wykonywania takich usług

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 2875/2024 Burmistrza Miasta Tarnowskie Góry z dnia 21.02.2024 r. przeprowadzono konsultacje projektu uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, a także szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, ich wymiaru i zakresu oraz sposobu rozliczania wykonywania takich usług.

W dniach od 21.02.2024 r. do 27.02.2024 r. przeprowadzono konsultacje z mieszkańcami miasta poprzez zamieszczenie projektu uchwały na okres 7 dni kalendarzowych na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Tarnowskich Górach.

Opinie dotyczące przedmiotu konsultacji, zgodnie z ww. Zarządzeniem mogły być przedstawione drogą elektroniczną na adres mailowy: org@mopstg.pl lub pisemnie poprzez złożenie w Sekretariacie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowskich Górach przy ul. Janasa 9.

W wymienionym terminie, tj. do dnia 27.02.2024 r., nie zostały wniesione żadne uwagi dotyczące przedmiotu konsultacji. W związku z powyższym projekt uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024–2028 pozostaje bez zmian i zostaje przekazany do Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach.